si sutartis galioja iki visisko sutartiniq [sipareigojimq [vykdymo.

3. Sutarties kaina

3.1. Bendra Sutarties kaina su pVM - ll22,g8 EUR (vienas tlkstantis viena sSimtas dvidesimt

du eurai 98 ct.), iskaitant visas i5laidas ir visus mokesdius yra galutine bei nekeidiama. [ 5i4 sum4 [eina
pVM 194,90 Eur (vienas Simtas devyniasdesimt keturi eurai 90 ct.). Sutarties kaina be PVM 928,08

Eur (devyni Simtai dvide5imt a5tuoni eurai 08 ct.).

3.2. Rangovas [sipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.2.1 punkte nurodytais terminais

uZ kain% numatytq Suiarties 3.i punkte. I Sutarties kainq [eina technines dokumentacijos parengimo,